



2.6.2015

Viite Fingrid Oyj:n lausuntopyyntö 6.5.2015

LAUSUNTO LAVIANVUOREN 110 KV VOIMAJOHDON LINJAUSVAIHTOEHDOSTA

Fingrid Oyj on pyytänyt 6.5.2015 kirjallista lausuntoa Pirkanmaan ELY-keskukselta Lavianvuoren 110 kV voimajohdon uudesta linjausvaihtoehdosta.

Taustaa

Pirkanmaan ELY-keskus on 9.6.2014 antanut päätöksen ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisesta 110 kV voimajohdon sisäänvedosta Lavianvuoreen. Hankkeelle on laadittu ympäristöselvitys, jossa on mm kartoitettu liito-oravan elinympäristöt ja kulkuyhteydet.

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetussa päätöksessä on mainittu, että suunniteltava hanke sijoittuu pääosin uuteen johtokäytävään. Hanke pienentää liito-oravan esiintymisalueita. Voimajohtolinjalla on liito-oravan kulkuyhteyksikohtia, joiden heikentäminen aiheuttaisi merkittävää haittaa lajille, mikäli niitä ei oteta huomioon pylvässijoittelussa ja puuston hoidossa. Luontoarvoihin kohdistuvat haitat eivät todennäköisesti ole merkittäviä, mikäli tiedossa olevilla liito-oravan kulkuyhteyksialueilla huolehditaan liito-oravalle sopivan puuston ylläpitämisestä.

Hankkeen uusi linjausvaihtoehto

Vuonna 2015 päivitetyn luontoselvityksen mukaan uusi linjausvaihtoehto kulkee osittain aiemman linjauksen eteläpuolella. Uudelta linjaukselta ei ole löydetty merkkejä liito-oravan esiintymisestä.

ELY –keskuksen lausunto

Uusi linjaus lisää liito-oravan elinympäristöjen pientymistä, sillä Perimmäisen lehdon liito-oravan esiintymisalueen pientymisen lisäksi myös Koluntien esiintymäalue pienenee eteläosastaan.

Linjauksen seurauksena liito-orava-alueiden väliset kulkuyhteydet heikentyvät, sillä Koluntien esiintymäalue jää uuden linjan pohjoispuolelle ja Pyörönmaan ja Korentiojan esiintymäalueet uuden linjan eteläpuolelle.

Pirkanmaan ELY-keskus pitää aiempaa linjausvaihtoehtoa liito-oravan kannalta selkeästi parempana vaihtoehtona kuin uutta linjausta. Mikäli voimajohto kuitenkin toteutetaan uuden linjausvaihtoehdon mukaan niin Pyörönmaan ja Koluntien liito-oravaesiintymien välillä tulee turvata riittävät puustoiset kulkuyhteydet. Lisäksi liito-oravan esiintymisalueiden läpi suunnitellun linjan osalta tulee varmistua siitä, ettei kaadeta liito-oravalle soveltuvia kolopuita tai risupesäkuusia.

Luonnonsuojelu ja YVA-
yksikön päällikkö



Mari Rajala

Ylitarkastaja



Marja-Liisa Pitkänen